
APSKATES VIETAS OGRĒ

Kopš 2023. gada septembra durvis vērusi jaunā Ogres Valsts 
ģimnāzijas ēka, kas ieguvusi Grand Prix konkursā “Latvijas 
Būvniecības gada balva”, kā arī citas arhitektūras balvas. 
Pieejamas ekskursijas pa ģimnāzijas ēku, sīkāka informācija 
www.ovg.lv. Sporta arēna ir mājas basketbola klubam “Ogre”, 
te notiek daudz un dažādi sporta pasākumi. 

OGRES VALSTS ĢIMNĀZIJA UN  
SPORTA ARĒNA “OGRE”

Gunāra Astras iela 1, Ogre,  www.ovg.lv, www.arenaogre.lv

7

Pie Ogres ietekas Daugavā 2021. gadā izbūvētais mols 
izveidojies par unikālu atpūtas un pastaigu vietu. Šeit paveras 
brīnišķīga ainava uz Daugavu un upes pretējo krastu. Īpaši 
skaisti skati vērojami saulrieta laikā. Mola galā izvietots vides 
objekts – bāka, kuras fasādes apdarei izmantots rūsējuma 
efekts. Tumsā no bākas augšas virzās kustīgs gaismas stars. 
Uz mola izvietots vides objekts trīs mūsdienu jauniešu veidolā. 

OGRES MOLS UN BĀKA

Dambja iela, Ogre 
10

20 līdz 24 metrus augstā, 1050 m2 platībā izbūvētā klinšu 
kāpšanas siena paredzēta sportistu, kalnu tūristu, alpīnistu 
un citu interesentu treniņiem. Līdztekus lielajai sienai izbūvēta 
arī mazāka – 2,5 – 4,5 metrus augsta boulderinga siena, kur 
ir maršruti arī mazākajiem kāpējiem. Izbūvējot kāpšanas torni, 
atjaunota 20. gs. industriālā mantojuma būve – ūdenstornis, kas 
netika izmantots jau kopš 80. gadu nogales. Klinšu kāpšanas 
tornis atklāts 2022. gadā.

KLINŠU KĀPŠANAS TORNIS 

Zvaigžņu iela 11, Ogre, +371 20241073,  Tornis OGRE

5

OGRE
TŪRISMA KARTE

Karte, zīmējumi: 
Velta Riekstiņa

2025

OGRES NOVADA 
TŪRISMA INFORMĀCIJAS 

CENTRS
Brīvības iela 18, Ogre, LV-5001
Tālr.: +371 65071883, 29491685

info@visitogre.lv

WWW.VISITOGRE.LV
   visitogre

40 km

11 km

20 km

7 km

16 km

Daugavas aizsargdambis (2,6 km) pilsētas iedzīvotājiem un 
tās viesiem ir iecienīta atpūtas, pastaigu un makšķerēšanas 
vieta. Promenāde apmeklētājus piesaista ar lielisku skatu uz 
Daugavu. 

DAUGAVAS PROMENĀDE 

Kalna prosp. un Rīgas ielas krustojums, Ogre 

9

Brīvības iela Ogrē ir izcila ar 20. gs. 20.–30. gadu arhitektūras 
paraugiem. Šeit savu talantu apliecinājuši daudzi izcili 
meistari. Mūsdienās lielākā daļa ēku ir reģiona vai vietējas 
nozīmes arhitektūras pieminekļi.
Gājēju ielas sākumā labiekārtotais skvērs kļuvis par ogrēniešu 
un pilsētas viesu iecienītu pulcēšanās vietu. Vasaras laikā 
pilsētas iedzīvotājus un viesus priecē strūklaku komplekss 
“Digitālais ūdens aizkars”, kā arī bradājamā strūklaka, 
kas īpaši patīk mazākajiem apmeklētājiem. Īpaši skaistas 
strūklakas izskatās tumšajās vakara stundās, kad visā 
krāšņumā redzamas veidotās krāsas, tēli un zīmes. Pilsētas 
skvērā notiek mūzikas, mākslas, sporta un cita veida izklaides 
pasākumi.

OGRES PILSĒTAS VĒSTURISKĀ APBŪVE  
UN SKVĒRS

Brīvības iela, Ogre

2

Neatkarības laukums atrodas Brīvības ielas vēsturiskajā 
posmā, kur kādreiz atradās pilsētas centra daļa. Laukumā 
izvietots vides objekts “Lāčplēša Kara ordeņa kavalieri” un 
vides objekts “Latviešu brīvības klints”, kura elementi simbolizē 
latviešu tiekšanos pēc brīvības dažādos vēstures periodos.
Blakus laukumam izveidota ekspozīcija “Brīvības ceļš”, 
kas atspoguļo 20. gadsimta nozīmīgākos notikumus un 
personības, kuras saistītas ar cīņu par Latvijas Republikas 
neatkarību. Tā atrodas vairāk nekā 100 gadus vecā ēkā, kas ir 
vietējās nozīmes arhitektūras piemineklis.

NEATKARĪBAS LAUKUMS UN EKSPOZĪCIJA 
“BRĪVĪBAS CEĻŠ”

Brīvības iela, Ogre

1

Ēka celta 1927. gadā pēc Konstantīna Pēkšēna projekta kā 
Rīgas Centrālās slimokases bērnu sanatorija “Mālkalne”.  
Ēkas arhitektūra ir izteiksmīga un formās bagāta, lielākā un 
greznākā telpa ir ēdamzāle. To rotā 1927. gadā Anša Cīruļa 
veidotie sienu gleznojumi. Līdz mūsdienām saglabājušies vien 
nedaudzi mākslinieka darināti dekoratīvās glezniecības darbi. 
Gleznojumiem piešķirts valsts nozīmes mākslas pieminekļa 
statuss. Iespēja pieteikt ekskursiju pa tālruni 65024345.

VĒSTURISKĀ SANATORIJA “OGRE”

Gaismas prospekts 2/6, Ogre

11

Promenāde stiepjas gar Ogres upi, paverot burvīgu ainavu uz 
upes plūdumu un tās krastiem. Promenādes sākumā atrodas 
1966. gadā būvētais gājēju tilts, kas savieno pilsētas centrālo 
daļu ar Pārogri. Tas ir  lielākais lokveida tipa tilts Latvijā 
(94 m garš, 4,5 m plats). Netālu atrodas pāri upei uzstādītās 
koka laipas, kas atdzīvina pagājušā gadsimta 20.–30. gadu 
peldu kūrorta gaisotni Ogrē. Laipas uz ziemas sezonu tiek 
demontētas. Promenādes otrā galā atrodas jaunais gājēju 
tilts, kas atklāts 2021. gadā. Tas savieno J. Čakstes prospektu 
un Ogres ielu. Abi tilti periodiski tiek izgaismoti. Iespēja 
izstaigāt 3,5 km garo apļveida pastaigu maršrutu.

KRASTA PROMENĀDE 

Krasta iela, Ogre

6

Muzejs ir būtiska radošo izpausmju platforma Ogres novada 
un Latvijas māksliniekiem. Mūsdienīgajās telpās apskatāmas 
2 pastāvīgās ekspozīcijas: 
1) atraktīvā „Pietura Ogre”, kas nevienu neatstāj vienaldzīgu un 
ar interaktīvajiem un digitālajiem risinājumiem piemērota visām 
vecumgrupām. Tas ir izsmeļošs vēstījums par Ogres vēsturi;
2) izzinoša izstāde par bijušās bankas ēkas pārmaiņām  
“No bankas līdz muzejam”.
Izstāžu zālē mākslas un vēstures tematikai veltītas 
ekspozīcijas tiek regulāri mainītas. Iespēja pieteikties 
dažādām izglītojošām programmām.

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS

Brīvības iela 36, Ogre, +371 65024345,  www.ogresmuzejs.lv

3

Zilie kalni ir 312 ha vaļņveidīgu pauguru virkne – Lielo Kangaru 
kalnu daļa. Dabas parks ir aizsargājama dabas teritorija. Zilie 
kalni ir iecienīta ogrēniešu un pilsētas viesu atpūtas vieta. 
Ziemā dabas parkā ierīkotas distanču slēpošanas trases ar 
interesantu reljefu, bet vasarā taku tīkls ir pieejams nūjotājiem, 
velobraucējiem un citiem aktīvās atpūtas cienītājiem. Parka 
teritorijā atrodas Dubkalnu ūdenskrātuve ar labiekārtotu 
pludmales zonu, piknika un ugunskura vietām, kā arī aktīvās 
atpūtas zonu. Augstākajā dabas parka vietā slejas 30 m augsts 
skatu tornis, no kura saredzama tuvākā apkārtne un skaidrā 
laikā pat Rīga.

DABAS PARKS “OGRES ZILIE KALNI”

Ogres pilsēta un Tīnūžu pagasts, +371 25732316
 www.ziliekalni.lv

12

Iepriekš zināms kā dendroloģiskais parks “Lazdukalni”. Parks 
atrodas Pārogrē un aizņem 5,9 ha lielu teritoriju. Pie parka 
ieejas apmeklētājus sagaida skulptūra ar nāriņu. Parkā aug 
vairāk nekā 400 krūmu un koku sugu gan no Rietumeiropas, 
gan Sibīrijas un pat no Tālajiem Austrumiem, un Klusā okeāna 
piekrastes. Parks apskatāms, izstaigājot tajā izveidotās takas 
1,8 km garumā. Parka augstākajā vietā atrodas skatu tornis, 
uz kuru ved pamatīgas betona kāpnes ar 100 pakāpieniem.  
Ieeja parkā ir bez maksas. Ekskursijas, kāzu programmas 
un ugunskura vietas izmantošana – par ziedojumiem un pēc 
iepriekšējas pieteikšanās.

ŠPAKOVSKA PARKS

Pavasara gatve 6, Ogre, +371 27083402

13

Šobrīd Latvijā lielākā publiskā koka konstrukciju ēka, kas 
iekļaujas pasīvo jeb nulles enerģijas patēriņa ēku kategorijā. 
Gan ēkas fasādē, gan iekštelpās daudzviet ir redzamas koka 
konstrukcijas – šajā būvē koks ir galvenais izmantotais 
materiāls. 2021. gadā Ogres Centrālā bibliotēka konkursā 
Latvijas Būvniecības gada balva saņēmusi Grand Prix balvu. 
Bibliotēkas ātrijā apskatāmas izstādes un apmeklētājus 
sagaida darbinieks – robots. Iepriekš piesakoties, iespējams 
pieteikt ekskursiju.

OGRES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA

Brīvības iela 35, Ogre, +371 65068781,  www.ocb.lv

4

1908. gadā Ogres vasarnīcu kolonijas iemītnieki nolēma būvēt 
Meža kapelu ar 300 vietām. Tā bija koka būve un stilistiski 
atgādināja Dienvidčehijas un Šveices reģionu sakrālās būves. 
Pirmā pasaules kara laikā kapela nodega. 1930. gadā Meža 
kapelas vietā uzcēla baznīcu ar 422 sēdvietām. To būvēja pēc 
A. Kēzes projekta vēlīnās neogotikas tradīcijās. Baznīca ir 
reģiona nozīmes arhitektūras piemineklis.

OGRES EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ BAZNĪCA

Brīvības iela 51, Ogre, +371 65047915

8



27.

28.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1. Kafejnīca “Pie Zelta liepas”  
Brīvības iela 18, Ogre +371 26817200,  Pie Zelta Liepas 

 Veikals-kafejnīca “Noliktava”  
Brīvības iela 20, Ogre +371 25369838,  Noliktava Ogre

 Burgernīca “O’Street”  
Brīvības iela 22, Ogre +371 24333094,  www.ostreet.lv

 Ātrās ēdināšanas kiosks “Gardēžu pietura”* 
Brīvības iela 22, Ogre,  Gardēžu pietura 

 “Yuma Sushi” *  
Brīvības iela 22, Ogre +371 28737373,  www.yumasushi.lv

 Kafejnīca “Woga Cafe” 
Upes prosp. 10, Ogre +371 20001358,  wogacafe.lv

 Kafejnīca Ogres Kultūras centrā (septembris-maijs) 
Brīvības iela 15, Ogre, +371 26550090,  
 Kafejnīca Ogres kultūras namā 

 Restorāns “Senjorita Kukū”  
Brīvības iela 32, Ogre +371 65024620,  www.senjorita.lv

 Bārs-kafejnīca “Ogres ezītis miglā”  
Brīvības iela 19, Ogre +371 28008834,  Ogres Ezītis miglā 

 “M. Pūres beķereja”  
Brīvības iela 21, Ogre +371 65022599,  M.Pūres beķereja 

 “Saldējuma namiņš”  
Brīvības iela 21a, Ogre

 Kafejnīca “Niko”  
Brīvības iela 23, Ogre +371 65024894,  niko-a.lv

 Kafejnīca “Ilze” 
Brīvības iela 25, Ogre +371 26543080,  Kafejnīca “Ilze” 

 Gastrobārs “Melnā kamene”  
Tīnūžu iela 1, Ogre +371 20277577,  Melnā Kamene gastrobārs

 Picērija-kafejnīca “Trombons” (septembris-maijs) 
Brīvības iela 50, Ogre +371 27086575,  Trombons 

 Kafejnīca “Kebab Spot”  
Mālkalnes prosp. 4, Ogre, +371 29394920,  Kebab Spot 

 Picērija -kafejnīca “Peppers” 
Mālkalnes prosp. 4, Ogre +371 26371853,  Peppers Ogre 

 Kafejnīca “Roast”  
Mālkalnes prosp. 7, Ogre +371 22112457,  www.roast.lv

 “Sushi ArMani” 
Mālkalnes prosp. 7, Ogre +371 25722572,  sushiarmani.lv

 Kafejnīca “le Tresor RestoBar”  
Mālkalnes prosp. 3, Ogre +371 20353545,  le Trésor RestoBar 

 Konditoreja “Pie Vanaga”  
Skolas iela 2a, Ogre +371 25546501,  Konditoreja Pie vanaga 

 Kafijas namiņš “Lai Top” 
Brīvības iela 9, Ogre

 Bistro “Policijas akadēmija’98”  
Brīvības iela 12, Ogre +371 65021200,  policijasakademija98.lv

 Picērija “Picas meistars”  
Ķiršu iela 5, Ogre +371 20011188,  ogre.picasmeistars.lv

 Ātrās ēdināšanas restorāns “Hesburger” 
Rīgas iela 5, Ogre +371 29362854,  www.hesburger.lv

 Picērija “Čili pica” 
Rīgas iela 23, Ogre (t/c “Dauga”) +371 65044354,  cilipizza.lv

 “Ozoliņa konditoreja”  
Rīgas iela 23, Ogre (t/c “Dauga”) +371 65022017,  
 www.ozolinakonditoreja.lv

 Kafejnīca “Rush cafe” 
Druvas iela 5, Ogre +371 26845148

No virvju un koka konstrukcijām veidota trase kokos, ko veido 
trīs dažādu grūtības un sarežģītības pakāpju loki. Trases 
kopgarums ir gandrīz 600 metri. Atkarībā no apmeklētāja 
noskaņojuma un fiziskajām spējām ir iespēja izvēlēties – veikt 
visu trasi vai atsevišķus lokus.

PIEDZĪVOJUMU PARKS “MILŽU TAKA” 

Dabas parks “Ogres Zilie kalni”, Ogre, +371 24427070 
 www.milzutaka.lv

22

Lieliska aktīvās atpūtas vieta ģimenēm ar bērniem. Šeit 
pieejams plašs atrakciju klāsts: 110 m  nobrauciens ar 
kamerām, lecamspilvens, bērnu labirints, piepūšamās 
atrakcijas, ūdens spilveni, batuti, velokarti un dažādas citas 
atrakcijas lieliskai laika pavadīšanai. Ziemā pieejama 170 m 
gara kameršļūkšanas trase un gaismas skulptūru taka.

“SLIP’N SLIDE” ATRAKCIJAS  

Astilbju iela 13, Ogre, +371 29333464,  www.slipnslide.lv
Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

26

“SNIEGA SUŅI” – IZBRAUCIENI AR KAMANĀM 

Apiņu un Rietumu ielas krustojums, Ogre
+371 26532851, 26593651,  www.sniegasuni.lv
Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

28

OGRES LEDUS HALLE

Mežezera iela 3, Aizupes, Ogres novads
+371 29245380, 65055132 
Publiskās slidotavas laikus skatīt  www.vidzemesledus.lv

29

ELEKTROVELOSIPĒDU NOMA /  
DISTANČU SLĒPJU NOMA “OZK”

Ogres Zilo kalnu starta laukums, + 371 25664443,  OZK noma

30

VELOSIPĒDU NOMA “VELOOGRE”

Daugavpils iela 74, Ogre, + 371 26460061,  www.veloogre.lv

31

Bērnu izklaides centrs 500 m2 platībā veidots tā, lai gan 
mazais rāpotājs justos droši, iepazīstot jaunatklāto pasauli, 
gan izaicinājumus mīlošais 12-gadnieks atrastu saistošas 
izklaides. Šeit iespējams remdēt izsalkumu, baudot gardas 
uzkodas un atspirdzinošus dzērienus.

BĒRNU IZKLAIDES CENTRS “DŽUNGĻU PARKS”

Mālkalnes prosp. 1, 3.stāvs, Ogre, +371 20071677
 www.dzungluparks.lv

23

Ūdens parks labiekārtotajā Vecupes pludmalē. Vasaras 
sezonā šeit pieejama ūdens pilsētiņa ar šķēršļiem, SUP 
dēļu noma un kafejnīca ar atsprindzinošiem dzērieniem, 
saldējumu un kafiju. Šeit iespējams nomāt arī specializētu 
SUP dēli, kas paredzēts personām ar invaliditāti. Vecupes 
pludmalē pieejamas ģērbtuves, tualete, pludmales volejbola 
laukums un rotaļlaukums bērniem. 

ŪDENS ATRAKCIJAS “OGRES VARDE” 

Vecupes pludmale, Ogre, +371 20012139,  www.ogresvarde.lv 

25

ĒDINĀŠANAS IESTĀDES

NAKTSMĪTNES
1. Viesu nams “Pie Zilajiem kalniem” 

Zilokalnu prosp. 2b, Ogre, +371 29286045  
 bluehillhouse.lv

2. “Senlejas apartamenti” 
Tīnūžu iela 1, Ogre; ogretinuzu1@gmail.com

3. Dienesta viesnīca “Kursu bāze” 
Brīvības iela 125, Ogre, +371 29448285

4. Pirts Pārogrē 
Pavasara gatve 3, Ogre, +371 29123239

PLOSTA NOMA PA OGRI  
UN DAUGAVU

+ 371 27823330

SUP NOMA “OGRE ACTIVE”

+371 29692295  Ogreactive

BEZCEĻU ELEKTROSKEITBORDA  
NOMA “BRUNTOR”

+ 371 27191263,  Bruntor,  www.bruntor.com

Keramiķi piedāvā iespēju vērot, kā no necilas māla pikas top 
mākslas darbs. Iespēja darboties pašiem un iemēģināt roku 
pie podnieka virpas. Piedāvājumā arī kāzu pasākumi, veidojot 
jaunlaulāto “laimes podu” vai roku nospiedumus. 

KERAMIKAS DARBNĪCA “SPROĢI”

Viestura aleja 6, Ogre, +371 29846704 
 keramikasdarbnica.blogspot.com
Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

21

Pieejama sieru degustācija, klausoties interesantus faktus 
un stāstus par un ap “SierŠtelles” sieru. Degustācijas laikā ir 
iespēja nobaudīt astoņu veidu sierus - gan saldus, gan sāļus, 
kā arī fritēta siltā siera uzkodu ar pašgatavotu džemu, trīs veidu 
paštaisītas saldās trifeles, Creme Brulee un glāzi Ogres novadā 
ražota vīna. Īpašs piedāvājums izstrādāts arī skolēnu grupām.

“SIERŠTELLE” 

Brīvības iela 12, Ogre, +371 25767626,  www.sierstelle.lv
Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

15

Radošajā darbnīcā “Dzīvais māls” iespējams apgleznot 
gatavus māla traukus vai izgatavot māla traukus pašam. “Pie 
Mimi” var izgatavot krāsainus cepumus, izcept sklandraušus 
vai apgleznot piparkūkas.

RADOŠĀS DARBNĪCAS JAUNOGRĒ

Zilokalnu prosp. 2b, Ogre, +371 26329403 (Pie Mimi) 
29321337 (Dzīvais māls). Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

19

Apmeklējot “Lapsu mājas siera” saimniecību, iespējams 
noklausīties stāstu par siera gatavošanas pirmsākumiem un 
tā gatavošanas attīstības procesu. Uz vietas var nodegustēt 
dažādus svaigos “Lapsu Mājas” sierus, izmēģināt siera 
grilēšanu, pagatavot un nogaršot sierdogus. Iespēja iegādāties 
vairāk kā 20 dažādu garšu sierus.

“LAPSU MĀJAS SIERS”

Ogres iela 4, Ogre, +371 29190193, 26838017 
 Lapsu Mājas Siers. Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

16

“Noliktava” ir veikals-kafejnīca, kur var nobaudīt un iegādāties 
līdzņemšanai izcilus vīnus, kafiju, bezalkoholiskos dzērienus, 
saldas vai sāļas uzkodas un dažādas dāvanas. Iepriekš 
piesakoties, ir iespēja piedalīties vīna degustācijās, kuras 
vada pieredzējis vīna eksperts.

VĪNA DEGUSTĀCIJAS “NOLIKTAVĀ”

Brīvības iela 20, Ogre, + 371 25369838,  Noliktava Ogre

17

Iespēja iepazīt smaržu pasauli aromterapijas meistarklasēs, 
kuru laikā uzzināsi vērtīgu informāciju gan par ēterisko 
eļļu izmantošanu ikdienā, to ārstnieciskajām īpašībām, gan 
smaržu pagatavošanas pamatprincipiem. 

AROMTERAPIJAS MEISTARKLASES

Doles iela 3, Ogre, +371 29474422,  www.arometra.lv
Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

20

Izglītības centrs piedāvā praktiskas nodarbības skolēniem un 
citiem interesentiem par dabu, to veidojošiem elementiem 
un likumsakarībām. Tās ietver stāstus par meža ekosistēmu 
un dzīvniekiem, valdošajām koku sugām un mežsaimniecību 
Latvijā. Programmu var papildināt ar pasēdēšanu pie 
ugunskura un citām aktivitātēm, piemēram, orientēšanās 
poligona izmēģināšanu. 

VIDES IZGLĪTĪBAS CENTRS “EKVIDO” 

Rīgas brieži, Tīnūžu pagasts, +371 29378216, 27829977
 rigasmezi.lv/ekvido. Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

27

Izklaides telpā var izmēģināt vairāk kā 70 dažādas virtuālās 
realitātes spēles un simulācijas, kas paredzētas gan bērniem, 
gan pieaugušajiem. Pieejams profesionālais auto simulators, 
kurā iesēžoties var izmēģināt dažādas auto sporta disciplīnas 
– Formulu 1, driftu, ralliju, autošoseju u.c. 

VIRTUĀLĀS REALITĀTES SPĒLES “CITA TELPA”

Grīvas prospekts 4b, Ogre, +371 28339912,  www.citatelpa.lv

24

OGRE

APZĪMĒJUMI

PILSĒTAS CENTRS

OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRA  
RADOŠĀ TELPA

Brīvības iela 15, Ogre, +371 26313588,  www.okultura.lv
Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

18

Radošā telpa ir vieta, kur atdzīvojas aušanas tradīcijas, aicinot 
iepazīt aušanas amatu uz vairāk nekā 20 dažādu veidu stellēm. 
Nedēļas nogalēs šeit notiek dažādu veidu meistarklases un 
radošās darbnīcas. Dalība meistarklasēs ir par maksu. Skolēnu 
un pirmsskolas audzēkņu grupām tiek piedāvāta iespēja 
ieskatīties aušanas procesā  un iemēģināt roku pie stellēm.

* Līdzi ņemšanai,  - Darbojas vasarā,  - Darbojas ziemā

Pieejamas meistarklases, kuru laikā garšvielu ražotnes 
saimnieces izrādīs savu produkciju, dos nodegustēt, kā 
arī sniegs iespēju uzmeistarot savu individuālo garšvielu 
maisījumu. Pasākums piemērots dažādiem kolektīviem, 
radiem un draugiem, kā arī jaunajiem pāriem un viņu viesiem. 
Pieejama arī krāsaino un ēdamo gleznu darbnīca bērniem.

GARŠVIELU VEIKALS “MANAS GARŠAS”

Brīvības iela 12, Ogre, +371 29158362,  www.manasgarsas.lv
Apmeklējumu pieteikt iepriekš!

14


